
 

 
 

* 2026/1. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %25  - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Makro Gündem Yoğun: Faiz Kararları, Enflasyon ve Büyüme Verileri Öne Çıkıyor 

Faiz Kararı Avrupa Merkez Bankası politika faiz oranını beklenildiği gibi %2.15’de sabit tuttu. 

PCE Verisi ABD’de Mart ayına ait PCE fiyat endeksi verileri beklentileri karşıladı. Manşet veri aylık bazda %0.7 
yıllık bazda ise %3.5 artarken, çekirdek veri aylık bazda %0.3 yıllık bazda %3.2 arttı. 

Büyüme Verisi ABD’de açıklanan öncü veride ABD ekonomisi 1. Çeyrekte %2.2 beklentisine karşılık %2.0 
büyüme kaydetti. 

Enflasyon Verisi Euro Bölgesi’nde Nisan ayına ait öncü enflasyon verilerinde; manşet enflasyon aylık bazda 
%1.0 yıllık bazda ise %3.0 olarak açıklanırken, çekirdek enflasyon aylık bazda %0.9 yıllık bazda ise %2.2 olarak 
açıklandı. 

Büyüme Zayıf Euro Bölgesi 1. Çeyrek ekonomisine ait yayımlanan öncü büyüme verilerinde; çeyreklik bazda 
%0.2 beklentisine karşılık %0.1 büyüme kaydedilirken, yıllık bazda %0.9 beklentisine karşılık %0.8 büyüme 
kaydedildi. 

Yen Müdahalesi USDJPY paritesinin 160’lı seviyeleri görmesinin ardından Japonya Maliye Bakanı Katayama: 
“Döviz piyasasında belirleyici bir adım atmaya yaklaşıyoruz.” açıklamasında bulundu. Açıklamanın ardından 
USDJPY paritesinde gün içinde 155.55 seviyesine kadar geri çekilmeler görüldü. 

BoE Kararı İngiltere Merkez Bankası, beklendiği gibi Nisan ayı toplantısında faiz oranını %3,75 seviyesinde 
sabit tuttu. 

İran Planı Associated Press haberine göre Trump, müttefikleriyle birlikte İran'a yönelik ablukanın 
derinleştirilmesi planını değerlendiriyor. 

Lagarde Mesajı Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde: “Uzun vadeli enflasyonun çoğu göstergesi %2 
civarında seyrediyor.” 

Bailey Uyarısı İngiltere Merkez Bankası Başkanı Bailey, para politikasının enerji fiyatlarındaki şokun enflasyon 
üzerindeki etkisini durduramayacağını söyledi. 

Zayıf Satışlar Almanya perakende satışları Mart ayında -%0.3 azalış beklentisine karşılık -%2.0 azaldı. Önceki 
veri -%0.6’dan -%0.3’e revize edildi. 

İşsizlik Artışı Almanya işsizlik oranı Nisan ayında %6.4 olarak açıklandı. Bir önceki veri ise %6.3’den %6.4’e 
revize edildi. 
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Ticaret Açığı Türkiye ticaret dengesi Mart ayında -11.30 milyar dolar açık beklentisine karşılık -11.22 milyar 
dolar açık verdi. Bir önceki ay -9.03 milyar dolar açık kaydedilmişti. 

Almanya Büyüme Almanya 1. Çeyrek ekonomisine ait yayımlanan öncü büyüme verilerinde; çeyreklik bazda 
%0.1 büyüme beklentisine karşılık %0.3 büyüme kaydedildi. Yıllık bazda ise %0.3 büyüme ile beklentiler 
karşılandı. 


